SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS - CORRIDA CONTRA O CRACK 18 MARCO 2012

CATEGORIA LARGADA DST N. INICIAL | N. FINAL INSCRITOS
GERAL 10K MASCULINO | 08h30m 10k 1 73 73
GERAL 10K FEMININO 08h30m 10k 74 95 22
M-10K-18-25 08h30m 10k 96 110 15
M-10K-26-30 08h30m 10k 111 127 17
M-10K-31-35 08h30m 10k 128 138 11
M-10K-36-40 08h30m 10k 139 159 21
M-10K-41-45 08h30m 10k 160 177 18
M-10K-46-50 08h30m 10k 178 187 10
M-10K-51-55 08h30m 10k 188 198 11
M-10K-56-60 08h30m 10k 199 215 17
M-10K-61-65 08h30m 10k 216 223 8
M-10K-66-99 08h30m 10k 224 227 4
F-10K-18-25 08h30m 10k 228 228 1
F-10K-26-30 08h30m 10k 229 232 4
F-10K-31-35 08h30m 10k 233 236 4
F-10K-36-40 08h30m 10k 237 240 4
E-10K-41-45 08h30m 10k 241 243 3
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SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS - CORRIDA CONTRA O CRACK 18 MARCO 2012

CATEGORIA LARGADA DST N. INICIAL | N. FINAL INSCRITOS
F-10K-46-50 08h30m 10k 244 246 3
F-10K-51-55 08h30m 10k 247 250 4
F-10K-56-60 08h30m 10k 251 254 4
F-10K-61-65 08h30m 10k
F-10K-66-99 08h30m 10k 255 256 2
M-5K-18-25 08h30m 5k 257 388 130
M-5K-26-30 08h30m 5k 389 456 68
M-5K-31-35 08h30m 5k 457 512 56
M-5K-36-40 08h30m Sk 513 552 40
M-5K-41-45 08h30m 5k 553 583 31
M-5K-46-50 08h30m 5k 584 605 22
M-5K-51-55 08h30m 5k 605 623 18
M-5K-56-60 08h30m 5k 624 627 4
M-5K-61-65 08h30m 5k 628 632 5
M-5K-66-99 08h30m 5k 633 634 2
F-5K-18-25 08h30m 5k 635 689 55
F-5K-26-30 08h30m 5k 690 719 30
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SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS - CORRIDA CONTRA O CRACK 18 MARCO 2012

CATEGORIA LARGADA DST N. INICIAL | N.FINAL INSCRITOS
F.5K-31-35 08h30m 5k 720 737 18
F-5K-36-40 08h30m 5k 738 756 19
E.5K-41-45 08h30m 5k 757 772 16
F-5K-46-50 08h30m Sk 773 779 7
F-5K-51-55 08h30m 5k 780 783 4
E-5K-56-60 08h30m 5k 784 787 4
F-5K-61-65 08h30m 5k 788 791 4
F-5K-66-99 08h30m 5k 792 793 2
PNE-10K-CADEIRANTE 08h15m 10k 794 802 9
PNE-MASC-10K-VISUAL | 08hl5m 10k 803 806 4
PNE-FEM-10K-VISUAL 08h15m 10k 807 807 1
PNE-MASC-10K-OUTROS | 08h15m 10k 808 813 6
PNE-FEM-10K-OUTROS 08h15m 10k 814 814 1

Total de inscritos: 812
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